Willelmus Coelner tam pro se quam pro Heijlwige sua uxore omnes alienaciones et vendiciones factas per Theodericum die Milter de Lijeshout cum suis bonis quibuscumque atque omnes (dg: he) vendiciones et alienaciones factas per Ghibonem van den Broecke de Rijnstel cum suis bonis quibuscumque atque omnes vendiciones et alienaciones factas per Jacobum van der Heijden de Rode cum suis bonis quibuscumque atque omnes vendiciones et alienaciones factas 'Johannem Buekentop filium quondam Rutgheri cum suis bonis quibuscumque atque omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque quondam Walteri dicti Weelman de Goerle ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 255r 08 do 09-01-1399.

Lambertus zvw Arnoldus van Enghelant beloofde aan Johannes Hoernken, tbv Gerardus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke, gedurende de 3 komende jaren, elk jaar met Sint-Martinus, 6¼ oude Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Lambertus filius quondam Arnoldi de Enghelant promisit super omnia Johanni Hoernken ad opus (dg: Gerardi) Gerardi de Eijcke filii quondam Gerardi de Eijcke quod ipse Lambertus dabit et exsolvet dicto Gerardo de Eijcke ad spacium trium annorum (dg: datam) proxime futurorum anno quolibet dictorum trium annorum sex aude Gelre gulden et quartam partem unius antiqui Gelre gulden seu valorem Martini et primo termino Martini proxime futuro. Testes Groij et Moedel datum supra.

BP 1181 p 255r 09 do 09-01-1399.

Rodolphus zv Lambertus Wijnrics soen van Os verkocht aan Wellinus van Beke

1 hont land, in Oss, ter plaatse gnd op Weesch Garden, tussen wijlen Arnoldus Heijme enerzijds en voornoemde Wellinus van Beke anderzijds.

Rodolphus filius Lamberti Wijnrics soen #de Os# unum hont terre situm in parochia de Os ad locum dictum #op# Weesch Garden inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem Wellini de Beke ex alio prout ibidem situm est hereditarie vendidit dicto Wellino de Beke promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) testes Groij et Ywanus datum supra.

1181 p. 256v.

quinta post epiphanije: donderdag 09-01-1399.

anno XCIX mensis januarii die nona: donderdag 09-01-1399.

sexta post epiphanije: vrijdag 10-01-1399.

BP 1181 p 256v 01 do 09-01-1399.

Johannes zvw Jordanus gnd Margrieten soen droeg over aan zijn zoon Adam, tbv hem en zijn broer Jordanus zv voornoemde Johannes, zijn deel in $\frac{1}{4}$ deel dat aan zijn vrouw Katherina dvw Theodericus Snoec van Herende gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Katherina, in goederen gnd het Goed te Wolfsborch, van wijlen voornoemde Theodericus Snoec, in Asten.

Solvit.

Johannes filius quondam Jordani dicti Margrieten soen totam partem et omne (dg: jus) jus sibi competentes in quarta parte que (dg: ad Ro dul Theodericum quondam Snoec de Herende spectare consueverat in quodam manso dicto) Katherine sue uxori filie quondam Theoderici Snoec de Herende de morte quondam parentum dicte quondam Katherine successione fuerat advoluta in bonis dictis tGoet (dg: de) te Wolfsborch dicti quondam Theoderici Snoec sitis in parochia de Asten et in attinentiis eorundem bonorum ut dicebat hereditarie supportavit Ade (dg: et Jordano) suis liberis #(dg: s..) ad opus sui et ad opus Jordani sui fratris filii dicti Johannis# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Lucas datum quinta post epiphanije.

BP 1181 p 256v 02 do 09-01-1399.

Adam zv Johannes zvw Jordanus gnd Margrieten soen gaf uit aan Arnoldus zvw Theodericus gnd Snoec van Herende (1) de helft van $\frac{1}{4}$ deel, dat aan zijn moeder Katherina dvw voornoemde Theodericus Snoecs gekomen was na overlijden van de ouders van Katherina, in goederen gnd het Goed te Wolfsborch, van wijlen voornoemde Theodericus Snoec, in Asten; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen, en thans voor een n-erfpacht van 27 $\frac{1}{2}$ lopen rogge, maat van Asten, aan hem en zijn broer Jordanus met Lichtmis op voornoemde goederen te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1400). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Arnoldus tot onderpand (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis te leveren, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel, aan voornoemde Arnoldus behorend, in voornoemde goederen. Voornoemde Adam beloofde dat zijn voornoemde minderjarige broer Jordanus, zodra hij meerderjarig is, met deze uitgifte zal instemmen.

Solverunt ambo.

Adam (dg: et Jordanus fratres liberi) #filius (dg: Johannis)# Johannis filii quondam Jordani dicti (dg: Narga) Margrieten soen (dg: quartam partem) #medietatem quarte partis que# Katherine eorum matri filie quondam Theoderici dicti Snoec de Herende de morte quondam parentum (dg: H) Katherine successione fuerat (dg: successione) advoluta in bonis dicti' tGoet te Wolfsborch dicti quondam Theoderici Snoec sitis in parochia de Asten et in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo filio (dg: filio) dicti quondam Theoderici Snoecs ab eodem hereditarie possidendam pro censibus domini fundi exinde solvendis dandis etc atque pro

hereditaria paccione viginti septem et dimidii lopinorum siliginis
 mesure de Asten danda sibi #et Jordano suo fratri# ab alio hereditarie
 purificationis et primo termino a purificationis proxime ultra annum et
 supra dicta bona tradenda ex dicta medietate dicte quarte partis
 promittentes (dg: super omnia indivisi) #super omnia habita et habenda#
 'super omnia warandiam et obligationem deponere et alter repromisit et ad
 maiorem securitatem dictus Arnoldus hereditariam paccionem unius modii
 siliginis mesure (dg: de) de Asten solvendam hereditarie purificationis
 et recipiendam ex quarta parte ad eundem Arnoldum spectante in dictis
 bonis cum suis attinentiis ad pignus imposuit promittens super omnia
 warandiam. Quo facto promisit dictus Adam super omnia #+ {in margine
 sinistra:} + super habita et habenda# quod ipse dictum Jordanum suum
 fratrem #dum ad annos pubertatis pervenerit# dicte donacioni ad pactum
 faciet consentire et dicto Arnoldo de dicta medietate faciet promittere
 super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere. Testes
 Groij et Lucas datum supra.

BP 1181 p 256v 03 do 09-01-1399.

Voornoemde Adam gaf uit aan Arnoldus van Dijeperbeke (1) de andere helft
 van voornoemd $\frac{1}{4}$ deel; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans
 voor een n-erfpacht van $27\frac{1}{2}$ lopen rogge, maat van Asten, met Lichtmis op de
 goederen aan hem en zijn voornoemde broer Jordanus te leveren, voor het
 eerst over een jaar (ma 02-02-1400). Ter meerdere zekerheid stelde
 voornoemde Arnoldus tot onderpand (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat
 van Asten, met Lichtmis op de goederen te leveren, gaande uit het $\frac{1}{4}$ deel,
 aan voornoemde Arnoldus en zijn vrouw Margareta dvw voornoemde Theodericus
 Snoec behorend, in voornoemde goederen. Voornoemde Adam beloofde dat zijn
 voornoemde minderjarige broer Jordanus, zodra hij meerderjarig is, met de
 uitgifte zal instemmen.

Solverunt ambo.

Dicti Adam (dg: et Jordanus) reliquam medietatem dicte quarte partis
 dedit ad hereditarium pactum Arnoldo de Dijeperbeke ab eodem hereditarie
 possidendam pro censu domini fundi (dg: di) exinde solvendo dando etc
 atque pro hereditaria paccione viginti septem et dimidii lopinorum
 siliginis mesure de Asten danda sibi #et Jordano suo fratri# ab 'ab alio
 hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime
 futuro ultra annum ex premissis promittentes indivisi super omnia
 warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter
 repromisit et ad maiorem securitatem dictus Arnoldus hereditariam
 paccionem unius modii siliginis mesure de Asten solvendam hereditarie
 termino solucionis et loco predictis ex quarta parte ad eundem Arnoldum
 et Margaretam suam uxorem filiam dicti quondam Theoderici Snoec spectante
 in dictis bonis cum suis attinentiis ad pignus imposuit et promisit super
 omnia warandiam promittens #dictus Adam# super omnia habita et habenda
 quod ipse dictum Jordanum 'ad annos pubertatis pervenerit dicte donacioni
 'pervenerit faciet consentire et quod ipse Adam eundem Jordanum (dg:
 dicto) de dicta medietate dicte quarte partis (dg: faciet) dum 'annos
 pubertatis pervenerit faciet promittere warandiam et aliam obligationem
 deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 256v 04 do 09-01-1399.

Arnoldus Dieperbeke ev Margareta dvw Theodericus Snoec van Herende verkocht
 aan Arnoldus van Arle zvw Theodericus Snoec van Herende een n-erfpacht van
 $1\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis op de goederen te leveren, voor
 het eerst over een jaar (ma 02-02-1400), gaande uit $\frac{1}{4}$ deel, aan voornoemde
 verkoper en zijn vrouw Margareta gekomen na overlijden van de ouders van
 voornoemde Margareta, in voornoemde goederen, reeds belast met de
 grondcijs.

Solvit.

Arnoldus Dieperbeke maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Theoderici Snoec de Herende hereditarie vendidit Arnoldo (dg: filio) de Arle filio quondam Theoderici (dg: de) Snoc' de Herende hereditariam paccionem unius (dg: modii sili) et dimidii modii' siliginis mensure de Asten solvendam hereditarie purificationis et primo termino (dg: ult) a purificationis proxime futuro ultra annum et supra (dg: dicta) bona infrascripta tradendam ex quarta parte sibi venditori et Margarete sue uxori de morte (dg: dicte) quondam parentum eiusdem Margarete successione advoluta in dictis bonis cum suis attinentiis quocumque sitis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domini fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 256v 05 do 09-01-1399.

De broers Ghibo en Johannes, kwv Lambertus Ghiben soen van Beilver, verkochten aan Ghibo zv Johannes Heester en Andreas zv Gerardus Emmen soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Vroenakker, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen hr Walterus van Beke priester enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Ghibo et (dg: La) Johannes fratres filii quondam Lamberti Ghiben soen (dg: He de He) de Beilver hereditarie vendiderunt Ghiboni (dg: Hee) filio Johannis Heester et Andree filio Gerardi Emmen soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: Busco) Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Vroenacker sita in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem domini Walteri de Beke presbitri ex uno et inter communem viam ex alio ut dicebat promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 256v 06 do 09-01-1399.

Zij beiden of een van hen kan terugkopen gedurende 3 jaar ingaande heden, met 24 Stramprooise gulden of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van hr Theodericus Snoec priester, zijn natuurlijke zoon Theodericus, mr Johannes van Best, Hubertus Bac zvw Arnoldus Bac Groet Wouters soen en Henricus die Wise.

A.

Et poterit (dg: redimere a) seu poterint (dg: re) ipsi seu eorum alter redimere ad spacium trium annorum (dg: d) datam presentium sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum XXIIII Stramproetsche gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis et cum (dg: red) arrestadiis si que defecerint ut in forma. Acta in camera presentibus domino Theoderico Snoec presbitro Theoderico eius filio naturali magistro Johanne de Best Huberto Bac filio quondam Arnoldi Bac Groet Wouters soen et Henrico die Wise datum anno XCIX mensis januarii die nona hora complete.